

VELKOMMEN I VUGGESTUE



Et stort velkommen i vuggestue
i Østerfælled Børnehus

Vi glæder os til at tage rigtig godt imod dig.

I denne folder kan du læse om en typisk dag
i vuggestuen samt vigtig praktisk information.

Vi glæder os til at møde dig og din familie.

Kærlig hilsen
Østerfælled Børnehus

EN TYPISK DAG I VUGGESTUE

07.15-08:00:	Tidlig aflevering og morgenmad på "åbnestuen"
08.00:	Børnene går ud på deres egne stuer/samarbejdstuen
08.30-09.00:	Morgenbakke med hjemmebagt brød og frugt
09.00-09.15:	Samling
09.15-10.15:	Aktiviteter på stuen/legepladsen/ture
10.30-11.00:	Frokost på stuerne
11.30:	Middagslur (se søvnpolitik)
14.00-14.30:	Børnene vasker hænder og vi får brød og frugt
14.30-16.15:	Aktiviteter og leg inde/ude
16.15-17.00:	Leg på lukkestuen (fredag lukkes 16.15 på stuerne)



PRAKTISK INFO

Åbningstider og telefon:

Østerfælled Børnehus åbner hver dag kl. 7.15 og lukker kl. 17.00, dog lukker vi kl. 16.15 om fredagen.

Om morgen er der en stue, der fungerer som åbnestue (ved aflevering før kl. 8.00), og om eftermiddagen vil en stue fungere som lukkestue (ved afhentning efter kl. 16.15).

Telefon nummer til Børnehuset: 35 43 10 74 / kontor: tast 10

Skrubberne: tast 12 - Delfinerne: tast 13

Vandlopperne: tast 15 - Krabberne: tast 16

Mad:

I institutionen har vi eget køkken hvor køkkenpersonalet hver dag laver sund, primært økologisk og varieret kost til børnene.

Kl. 8.30 får vi morgenbakke med hjemmebagt brød samt frugt.

Kl. 10.30 får vi hjemmelavet varm mad eller rugbrød med diverse pålæg.

Kl. 14.00 får vi hjemmebagt brød samt frugt.

Navn i tøjet:

Østerfælled Børnehus rummer mange børn, og derfor er det vigtigt, at I sætter navn i børnenes tøj, sko samt overtøj.

Frugt og bleer:

Østerfælled Børnehus er en selvejende institution, hvor forældrebestyrelsen er med til at fastsætte principper omkring økonomi. Derfor har vi valgt, at alle børn selv har bleer med, samt at alle børn dagligt medbringer et stykke økologisk skyllet frugt eller grønt. Bestyrelsen har bl.a. besluttet at besparelse på frugt og bleer, skal gå til bedre vikardækning.

Vi vil gerne bede om, at alle bleer er med snipper og frabede os buksebleer da børnene ikke skal have alt tøjet af hver gang de skiftes og går på toilettet.

Indkøring:

Da alle børn er forskellige, er indkøring forskellige fra barn til barn. Sammen med jer vurderer vi derfor løbende jeres barns behov, og planlægger indkøringen derefter. For mange af jer forældre, og ikke mindst jeres børn, er vi det første møde med institutionslivet. Derfor lægger vi stor vægt på at skabe en god og tryk indkøring, da det er vigtigt for barnet at få en god start på institutionslivet. Som tommelfingerregel forventer vi, at I afsætter 1-2 uger til indkøringen. Vi henstiller til at I efter de to indkøringsuger bestræber jer på i starten at give børnene lidt kortere dage.

KBH FORÆLDRE / KBH BARN

I Østerfælled Børnehus bruger vi KBHforældre (KBHbarn). KbhForældre giver mulighed for, at du kan følge med i dit barns hverdag i form af dagbog og billeder, kommunikere med institutionen, registrere ferie, læse diverse politikker såsom sukker- og søvnpolitik samt meget mere. Vi skriver om dagen, vores oplevelser, sender informationer ud og opdaterer billeder. Hvis I endnu ikke er oprettet, skal I gøre dette på www.kbhforældre.dk, senest den dag jeres barn starter.

Kbhforældre fungerer med alle browsere, dog anbefaler vi Google Chrome. For at logge på KbhForældre, klikker I på "Log på kbhforældre" i menulinie øverst til venstre. Herefter bliver du bedt om at bruge NemID.

Efter første login med NemID skal I lave brugernavn og kodeord. I skal klikke på jeres navn og på "Personligt" i menuen. Herefter skal I godkende jeres computer/enhed og oprette jeres brugernavn og kodeord. Det er vigtigt at I udfylder jeres barns stamkort med telefonnumre og give tilladelser til blandt andet foto, kørsel i ladcykel mm.

I dagligdagen er det lettest at bruge KbhForældre som app til Android smartphone, Iphone eller Ipad. App'en hedder KbhForældre i App Store og Google Play.

Østerfælled Børnehus

Børnehuset

Borgmester Jensens Alle 33
2100 København
Tlf. 35 43 10 74

Ellingehus

Amtsvejen 322
3390 Hundested
Tlf. 29 20 04 85 / 29 20 04 86

www.oesterfaelledboernehush.kbharn.kk.dk